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ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES ( NOTA 2)

OTROS ACTIVOS CORRIENTES (NOTA 3)
INVENTARIO (NOTA 4)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO (NOTA 5)
BIENES INTANGIBLES (NOTA 5-1)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS
PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES
ACUMULACIONES VARIAS
CUENTAS POR PAGAR (NOTA 6)
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO PERIODOS ANTERIORES
AJUSTE ANOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO (NOTA 7)
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

¥ __!!!es\;;r:iano

to. Financiero

Directara General

Direccién General de Informacion y Defensa de los Afiliados
BALANCE GENERAL

MARZOQ 2024 Y 2023
(VALORES EN RD$)

2024 2023
695,358,403.35 467,616,945.43

1,040,440.81 1,941,149.66

3,726,257.22 -
700,125,101.38- 469,558,095.09

12,880,435.11

13,386,876.37

111,166.65
12,991,601.76 . 13,386,876.37
713,116,703.14 ~ 482,944,971.46
4,717.29 4,717.29
12,082,434.59 11,005,733.76
12,087,151.88 11,010,451.05 .
12,087,151.88 - 11,010,451.05

646,316,053.48
814.908.39
53,898,589.39

435,757,847.53
(4.550,401.44)
40,727,074.32

701,029,551.26

471,934,520.41 -

713,116,703.14 -

482,944,971.46
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